

VikingFit IVS

Strandvejen 15F, 6. tv., 9000 Aalborg
CVR-nr. 39 39 95 12

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 27.05.21

Morten Stendahl
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabet

VikingFit IVS
Strandvejen 15F, 6. tv.
9000 Aalborg
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 39 39 95 12
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Morten Stendahl

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for VikingFit IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 27. maj 2021

Direktionen

Morten Stendahl

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i, via internettet, at sælge tøj samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK -3.761 mod DKK 23.924 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 43.901.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttoresultat	-2.479	31.158
Finansielle indtægter	0	3.037
Finansielle omkostninger	-2.261	-2.488
Resultat før skat	-4.740	31.707
Skat af årets resultat	979	-7.783
Årets resultat	-3.761	23.924
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Overført resultat	-43.760	23.924
I alt	-3.761	23.924

AKTIVER		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
	Anlægsaktiver i alt	20.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.334	38.713
	Udskudt skatteaktiv	979	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	26.717	0
	Tilgodehavender i alt	35.030	38.713
	Likvide beholdninger	872	24.499
	Omsætningsaktiver i alt	35.902	63.212
	Aktiver i alt	55.902	63.212

		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
PASSIVER			
Note			
	Selskabskapital	1	1
	Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
	Overført resultat	3.901	47.661
	Egenkapital i alt	43.901	47.662
	Selskabsskat	0	7.783
	Anden gæld	12.001	7.767
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.001	15.550
	Gældsforpligtelser i alt	12.001	15.550
	Passiver i alt	55.902	63.212

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19			
Saldo pr. 01.01.19	1	0	23.737
Forslag til resultatdisponering	0	0	23.924
Saldo pr. 31.12.19	1	0	47.661
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo pr. 01.01.20	1	0	47.661
Forslag til resultatdisponering	0	39.999	-43.760
Saldo pr. 31.12.20	1	39.999	3.901

1. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B og reglerne for mikrovirksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.